
EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse -12 Jahre Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bella1 119 Menk, Peter 90041 26310

SR Jumping Jack Flash2 52 Rodemann, Pia 90019 19583

Molly3 31 Lier, Mara-Louisa 90009 90006

No Buddy is Perfekt3 59 Harms, Lucy 90022 21974

Ronda3 69 Hertrampf, Shari-Joline 90027 27838

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Just Little Magic1 79 Behrens, Annie 22833 22520 5 66NS/H

Mr Poco Leo Pep2 61 Kukla, Frank 11344 9204 4 64NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Poco Peppy Amy1 71 Hoffmann, Frauke 15210 26112 5 43NS/H

William2 32 Rusitzka, Tamara 20618 22446 4 42NS/H

Mr. Painted Robbin3 49 Habermann, Susi 22410 22981 3 41,5NS/H

I'm a Rooky3 92 Voltmer, Annika 16487 16083 3 41,5NS/H

Little Boy Sorrel5 39 Gottwald, Manuela 22119 22360 1 41HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Moonlight Shadow1 100 Warncke, Tabea 24283 24742 5 43NS/H

Viv's Painted Rosenna2 45 Drews, Vivien 25735 25978 4 42NS/H

MS Goer Quest2 47 Remer, Marvin 25243 20761 4 42NS/H

Vincent4 16 Dilk, Marie 25752 27598 2 40NS/H

Spirit Of Joy5 111 Cunningham, Vivienne 24610 20453 1 29NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

No Buddy is Perfekt1 26 Heinrichs, Anja 17424 21974 7 69NS/H

JR Zips Roky Rodder2 81 Thiel, Sandra 14245 25679 6 68,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Twins Fantasy Time2 94 Bruns, Nina 3918 21429 6 68,5NS/H

Moonlight Shadow4 100 Warncke, Tabea 24283 24742 4 68NS/H

My Painted Sunny4 104 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 4 68NS/H

Mistral4 112 Mielke, Sabine 20764 20436 4 68NS/H

Undeniably Grey Gina4 114 Wolber, Heidi 15231 20249 4 68NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Twins Fantasy Time1 94 Bruns, Nina 3918 21429 7NS/H

Undeniably Grey Gina2 114 Wolber, Heidi 15231 20249 6NS/H

Just Little Magic3 79 Behrens, Annie 22833 22520 5NS/H

Leo Three Bars Stubs4 56 Sader, Uwe 21618 25080 4NS/H

Mistral5 112 Mielke, Sabine 20764 20436 3NS/H

Charming Little Josie6 121 Oppermann, Henning 17500 18209 2NS/H

JR Zips Roky Rodder7 81 Thiel, Sandra 14245 25679 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Twins Fantasy Time1 94 Bruns, Nina 3918 21429 7NS/H

Olenas Joby Blue2 29 Müller-Braun, Heide 16492 25502 6NS/H

Leo Three Bars Stubs3 56 Sader, Uwe 21618 25080 5NS/H

Undeniably Grey Gina4 114 Wolber, Heidi 15231 20249 4NS/H

Moonlight Shadow5 100 Warncke, Tabea 24283 24742 3NS/H

Inviting Emily6 72 Hoffmann, Frauke 15210 25292 2NS/H

Be My Sunshine Bonny7 4 Drößler, Anne 24890 24842 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Just Little Magic1 79 Behrens, Annie 22833 22520 5 69NS/H

Cheerful Joker2 116 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4 68,5NS/H

Twins Fantasy Time3 94 Bruns, Nina 3918 21429 3 66NS/H

My Painted Sunny4 104 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 2 65,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Candys Sonny Amigo1 64 Zorn, Monika 7161 8596 4 64NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Broncos Te N Te1 7 Noack, Simone 23993 14415 4NS/H

Allover Jazz2 66 Remer, Monika 3496 24121 3NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Viv's Painted Rosenna1 45 Drews, Vivien 25735 25978 4 63NS/H

Great Darin Pine2 58 Denzin, Ariane 15512 19942 3 60NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs Revenues Gun1 73 Hoffmann, Jonathan 24135 26113 5 65NS/H

Mr. Painted Robbin2 49 Habermann, Susi 22410 22981 4 64,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin Mac Manus1 1 Zwingelberg, Candia 23620 23484 6NS/H

Buddy2 65 Zorn, Frank 22611 20789 5NS/H

Lady Francis3 110 Brammer, Annika 23618 22906 4NS/H

I'm a Rooky4 92 Voltmer, Annika 16487 16083 3NS/H

CL Skip like Trick5 86 Ostermann, Petra 22626 22399 2NS/H

Colonel Clymer6 101 Deppe, Hardy 25726 25922 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tammy1 90 Hielscher, Ramona 23735 19547 6NS/H

Merlin Mac Manus2 1 Zwingelberg, Candia 23620 23484 5NS/H

I'm a Rooky3 92 Voltmer, Annika 16487 16083 4NS/H

Ready To Snicker4 57 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 3NS/H

CL Skip like Trick5 86 Ostermann, Petra 22626 22399 2NS/H

Buddy6 65 Zorn, Frank 22611 20789 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Great Darin Pine1 58 Denzin, Ariane 15512 19942 6NS/H

Gambit2 10 Neumann, Tina 25751 25272 5NS/H

Merlin Mac Manus3 1 Zwingelberg, Candia 23620 23484 4NS/H

Ready To Snicker4 57 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 3NS/H

Smart Little Cappuccino5 24 Grußendorf, Andrea 22615 22391 2NS/H

Colonel Clymer6 101 Deppe, Hardy 25726 25922 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Wimpy San Badger1 106 Döring, Alina 24908 19562 5 66NS/H

Viv's Painted Rosenna2 45 Drews, Vivien 25735 25978 4 65,5NS/H

Mika3 113 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 3 62,5NS/H

Sierras Sue Mccue4 46 Remer, Marvin 25243 26787 2 62NS/H

MS Goer Quest5 47 Remer, Marvin 25243 20761 1 61NS/H

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mika1 113 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 5 70NS/H

Viv's Painted Rosenna2 45 Drews, Vivien 25735 25978 4 67,5NS/H

MS Goer Quest3 47 Remer, Marvin 25243 20761 3 66,5NS/H

Vincent4 16 Dilk, Marie 25752 27598 2 65,5NS/H

Sierras Sue Mccue5 46 Remer, Marvin 25243 26787 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mika1 113 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 5NS/H

Sierras Sue Mccue2 46 Remer, Marvin 25243 26787 4NS/H

Spirit Of Joy3 111 Cunningham, Vivienne 24610 20453 3NS/H

Viv's Painted Rosenna4 45 Drews, Vivien 25735 25978 2NS/H

Mc Molly5 35 Schaefer, Catharina 25739 27595 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Spirit Of Joy1 111 Cunningham, Vivienne 24610 20453 5NS/H

Mr Wimpy San Badger2 106 Döring, Alina 24908 19562 4NS/H

Mika3 113 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 3NS/H

Sierras Sue Mccue4 46 Remer, Marvin 25243 26787 2NS/H

Viv's Painted Rosenna5 45 Drews, Vivien 25735 25978 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CL Zippos Gunshot1 82 Leicht, Christian 27094 27732 6 67,5NS/H

Lova Super Dust2 68 Ulbrich, Fabian 27188 27813 5 66NS/H

Michel 2043 2 Camehl, Andrea 25661 26734 4 64,5NS/H

Spikey Like3 36 Plagge, Svenja 25733 20968 4 64,5NS/H

Push The Button5 83 Bertram, Nadine 24250 25332 2 63,5SA/AN

Arks Gentle Star6 21 Embach, Rieke 24590 25769 1 63NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arks Gentle Star1 21 Embach, Rieke 24590 25769 5 42,5NS/H

Nicy2 17 Liebe, Carina 24898 24986 4 42NS/H

Ace2 96 Helbig, Judith 90032 90016 4 42

Boomers Little Leo4 11 Narozny, Monika 26677 27112 2 41,5NS/H

Captain Jac Sparrow5 12 Saath, Aileen 21146 27775 1 41SA/AN

High Scootin Whiz5 60 Buhr, Madeline 90023 90013 1 41

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Boomers Little Leo1 11 Narozny, Monika 26677 27112 5 67NS/H

Wienand2 13 Thiemann, Sabine 27017 90020 4 65,5NS/H

Spikey Like2 36 Plagge, Svenja 25733 20968 4 65,5NS/H

Michel 2044 2 Camehl, Andrea 25661 26734 2 63,5NS/H

Mr Wimpy San Badger5 135 Feesche, Diana 22618 19562 1 63NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lova Super Dust1 68 Ulbrich, Fabian 27188 27813 6NS/H

Michel 2042 2 Camehl, Andrea 25661 26734 5NS/H

CL Zippos Gunshot3 82 Leicht, Christian 27094 27732 4NS/H

Spikey Like4 36 Plagge, Svenja 25733 20968 3NS/H

Boomers Little Leo5 11 Narozny, Monika 26677 27112 2NS/H

Nicy6 17 Liebe, Carina 24898 24986 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Royal Star Nic1 130 Schilling, Natalie 27086 27643 6NS/H

CK Buck Shaddy Bar2 75 Gehlhar, Kirsten 25731 25938 5NS/H

Boomers Little Leo3 11 Narozny, Monika 26677 27112 4NS/H

Band J Bar Dusty4 51 Eichhorn, Stephanie 23631 23839 3NS/H

Michel 2045 2 Camehl, Andrea 25661 26734 2NS/H

Lova Super Dust6 68 Ulbrich, Fabian 27188 27813 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arks Gentle Star1 21 Embach, Rieke 24590 25769 4 68NS/H

Pauline 1992 9 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 3 66,5NS/H

Skippers Painted Chief3 89 Lechenmayer, Luca Mad 26545 23424 2 64,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arks Gentle Star1 21 Embach, Rieke 24590 25769 4NS/H

Pauline 1992 9 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 3NS/H

Topdeck Sticks Chexs3 19 Brabeck, Anna 26152 26481 2NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Topdeck Sticks Chexs1 19 Brabeck, Anna 26152 26481 4NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Arks Gentle Star2 21 Embach, Rieke 24590 25769 3NS/H

Pauline 1993 9 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 2NS/H

Skippers Painted Chief4 89 Lechenmayer, Luca Mad 26545 23424 1NS/H

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin Mac Manus1 6 Sulewski, Verena 90001 23484 5 67,5

Carthargo´s Hansi2 95 Helbig, Judith 90032 90015 4 66,5

No Buddy is Perfekt3 25 Kalisch, Petra 90007 21974 3 57

Lucky Jolly Jumper3 67 Körtge, Doris 90026 6119 3 57

Skippers Painted Chief5 41 Laufer, Karsten 90015 23424 1 55,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin Mac Manus1 6 Sulewski, Verena 90001 23484 5

Lucky Jolly Jumper2 67 Körtge, Doris 90026 6119 4

Baileys Sugar Boy3 122 Weindling, Jana 90043 23675 3X

Ace4 96 Helbig, Judith 90032 90016 2

Visby 55 117 Hofmann, Carola 90039 90017 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Baileys Sugar Boy1 122 Weindling, Jana 90043 23675 5X

Band J Bar Dusty2 53 Fasch-Radünz, Susanne 90020 23839 4

Lucky Jolly Jumper3 67 Körtge, Doris 90026 6119 3

Tammy4 91 Schröder, Silvia 90030 19547 2

Ace5 96 Helbig, Judith 90032 90016 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buddy1 97 Thiem, Nora 90035 20789 5 66,5

Ronda2 63 Blanke, Pia 90025 27838 4 63

Sunny 6783 14 Kemsies, Michelle 90003 90003 3 61,5

Snow-White Black Shadow Da4 108 Garwich, Swenja 90038 22572 2 51,5
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sunny 6781 14 Kemsies, Michelle 90003 90003 5 33

Buddy2 97 Thiem, Nora 90035 20789 4 32

Snow-White Black Shadow Da3 108 Garwich, Swenja 90038 22572 3 30,5

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Snow-White Black Shadow Da1 108 Garwich, Swenja 90038 22572 4

Sunny 6782 14 Kemsies, Michelle 90003 90003 3

Ronda3 63 Blanke, Pia 90025 27838 2

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 9 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Poco Leo Pep1 61 Kukla, Frank 11344 9204NS/H

Docs Revenues Gun2 73 Hoffmann, Jonathan 24135 26113NS/H

Broncos Te N Te3 7 Noack, Simone 23993 14415NS/H

Viv's Painted Rosenna4 45 Drews, Vivien 25735 25978NS/H

Pauline 1995 9 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 12 Paraklasse PWR-TH Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Invester Certified1 54 Bake, Andreas 649 24031NS/H

Mirabell´s Sunshine Lady2 127 Kramm, Gabriele 24858 24770HB/NS

Sunny 6783 15 Liese, Annette 90004 90003

Nelly4 44 Hillmer, Henrike 90017 90011

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 13 Paraklasse PWR WHS Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mirabell´s Sunshine Lady1 127 Kramm, Gabriele 24858 24770HB/NS

Invester Certified2 54 Bake, Andreas 649 24031NS/H

Sunny 6783 15 Liese, Annette 90004 90003
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Leo Three Bars Stubs1 56 Sader, Uwe 21618 25080 67NS/H

I'm a Rooky2 92 Voltmer, Annika 16487 16083 66,5NS/H

SR Jumping Jack Flash3 85 Brügmann, Monika 3056 19583 65,5NS/H

Mika4 113 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 65NS/H

MS Goer Quest5 47 Remer, Marvin 25243 20761 63,5NS/H

CL Skip like Trick5 86 Ostermann, Petra 22626 22399 63,5NS/H

Twins Fantasy Time5 94 Bruns, Nina 3918 21429 63,5NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft WHS Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Moonlight Shadow1 100 Warncke, Tabea 24283 24742 33NS/H

Michel 2042 2 Camehl, Andrea 25661 26734 32,5NS/H

Mc Molly3 35 Schaefer, Catharina 25739 27595 27,5NS/H

Sueno4 84 Lindenblatt, Henrike 17531 25389 25,5NS/H

Gambit5 10 Neumann, Tina 25751 25272 0NS/H

Joes Good Time5 87 Lechenmayer, Dirk 26544 27160 18,5NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft TH Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cheerful Joker1 116 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 69NS/H

Pauline 1992 9 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 59,5NS/H

Boomers Little Leo3 11 Narozny, Monika 26677 27112 58,5NS/H

Mr Poco Leo Pep4 61 Kukla, Frank 11344 9204 57NS/H

No Buddy is Perfekt5 26 Heinrichs, Anja 17424 21974 0NS/H

William5 32 Rusitzka, Tamara 20618 22446 53,5NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft RN Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs Revenues Gun1 73 Hoffmann, Jonathan 24135 26113 67NS/H

Broncos Te N Te2 7 Noack, Simone 23993 14415 66,5NS/H

Spikey Like3 36 Plagge, Svenja 25733 20968 63,5NS/H

Ready To Snicker4 57 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 58NS/H

Nicy5 17 Liebe, Carina 24898 24986 52,5NS/H

Skippers Painted Chief5 89 Lechenmayer, Luca Mad 26545 23424 57NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-5 Horse and Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Boomers Little Leo1 11 Narozny, Monika 26677 27112 142,5NS/H

Dancing Boys blue Eye2 109 Skalitz, Silvia 14945 23873 141NS/H

Little Boy Sorrel3 39 Gottwald, Manuela 22119 22360 137HH/SH

William4 32 Rusitzka, Tamara 20618 22446 131NS/H

Baileys Sugar Boy4 70 Peukert, Anke 21672 23675 131XNS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 11 Jackpot RN Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Poco Leo Pep1 61 Kukla, Frank 11344 9204 67NS/H

Docs Revenues Gun2 73 Hoffmann, Jonathan 24135 26113 66,5NS/H

Viv's Painted Rosenna3 45 Drews, Vivien 25735 25978 60NS/H

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Felicity1 120 Menk, Andreas 17463 14463NS/H

Scandal about Rosie2 40 Schulze, Stephanie 90014 90010

Lulus Talitha Bar3 115 Behn, Tanja 24107 21989NS/H

Ginger4 78 Frank, Silvia 90028 90014

Jolly Jumper5 18 Lüddecke, Jasmin 90005 90004

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Felicity1 120 Menk, Andreas 17463 14463NS/H

Scandal about Rosie2 40 Schulze, Stephanie 90014 90010

Lulus Talitha Bar3 115 Behn, Tanja 24107 21989NS/H

Jolly Jumper4 18 Lüddecke, Jasmin 90005 90004

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH bis 14 J. Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mika1 131 Leiffer, Kiara-Elise 90045 22885

Visby 52 118 Hofmann, Laura 90040 90017
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Be My Sunshine Bonny3 3 Drößler, Jana 27050 24842NS/H

Pakko4 124 Helms, Janina 90044 90019

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jolly Jumper1 18 Lüddecke, Jasmin 90005 90004

Lulus Talitha Bar2 115 Behn, Tanja 24107 21989NS/H

Invester Certified3 54 Bake, Andreas 649 24031NS/H

Felicity4 120 Menk, Andreas 17463 14463NS/H

Scandal about Rosie5 40 Schulze, Stephanie 90014 90010

Ginger5 78 Frank, Silvia 90028 90014

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Kinder bis 14 J. Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Poco Leo Pep1 62 Kukla, Julienne 90024 9204

Moonja2 50 Radünz, Nicola 90018 90012

I'm a Rooky3 93 Bruns, Mia 90031 16083

Carilla4 37 Müller, Lydia 90012 90008

Visby 55 118 Hofmann, Laura 90040 90017

Billy6 80 Heuer, Jana 90029 21446

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL bis 14 J. Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Be My Sunshine Bonny1 3 Drößler, Jana 27050 24842NS/H

Ace2 99 Schaffhauser, Lea 90036 90016

Gambit3 133 Neumann, Svea 90046 25272

Mr Poco Leo Pep4 62 Kukla, Julienne 90024 9204

Mika5 131 Leiffer, Kiara-Elise 90045 22885

Carilla6 37 Müller, Lydia 90012 90008
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